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AT-LP120XBT-USB Direct-Drive

Merk: Audio-Technica

€400,29

OMSCHRIJVING

Model: AT-LP120XBT-USB

_ Turntable (Analog, Wireless & USB)
\ Audio-Technica

BESTELLEN

Deze volledig handbediende platenspeler is gemodelleerd naar de AT-LP120XUSB, maar voegt het gemak van
Bluetooth® draadloze connectiviteit toe aan de bestaande analoge en USB uitgangen.

SPECIFICATIES
Aansluitingen Audio
USB-aansluiting Ingebouwde
voorversterker
Connectiviteit Fysieke kenmerken
Bluetooth Breedte
Bluetooth-versie 5.0 Diepte
Gewicht
Hoogte
Kleur

452 mm
352 mm
8000 g
141,6 mm
Zwart
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Onderhoud & Reiniging

Stofkap of -deksel
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